

ფორმა N1- ფინანსური მდგომარეობა

	საანგარიშგებო პერიოდის ბოლო თარიღი	წინა საანგარიშგებო პერიოდის ბოლო თარიღი
	31/12/2018	31/12/2017
აქტივები		
ფული და ფულის ეკვივალენტები	21,470	74,136
სავაჭრო მოთხოვნები	1,527,007	1,587,999
გადახდილი ავანსები და დარიცხული მისაღები შემოსავალი		
მარაგები		
- მზა პროდუქცია		
- სხვა		
საინვესტიციო ქონება		
სხვა მძიმდინარე აქტივები		
ბიოლოგიური აქტივები		
- თვითღირებულების მოდელით		
- გადაფასების მოდელით		
გუდვილი		
სხვა არამატერიალური აქტივები	54	103
ძირითადი საშუალებები		
ინვესტიციები შეფასებით კომპანიაში		
ინვესტიციები სხვა საწარმოთა წილობრივ ინსტრუმენტებში	1,520,221	845,051
სხვა გრძელვადიანი აქტივები	3,068,752	2,507,289
სულ აქტივები		
ვალდებულებები		
ფინანსური იჯარის ვალდებულება	439,520	507,707
სავაჭრო ვალდებულებები		
ვალდებულებების და ხარჯების ანარიცხები	17,951	18,170
ვალდებულებები თანამშრომელთა მიმართ		

საგადასახადო ვალდებულებები	15,678	12,172
გამორეზერვებული შემოსავალი		
მომდინარე სასესიო ვალდებულებები		257,153
გრძელვადიანი სასესიო ვალდებულებები		
მიღებული გრანტები		
სხვა ვალდებულებები	473,149	795,202
სულ ვალდებულებები		
საკუთარი კაპიტალი	10,000	10,000
სააქციო კაპიტალი (შპს-ს შემთხვევაში 'კაპიტალი', კოოპერატივის შემთხვევაში 'საპაიო კაპიტალი')		
საემისიო შემოსავალი		
გამოსყიდული საკუთარი აქციები	2,585,603	1,702,087
გაუნაწილებელი მოგება / ზარალი		
გადაფასების რეზერვი		
სხვა რეზერვები	2,595,603	1,712,087
სულ საკუთარი კაპიტალი	3,068,752	2,507,289
სულ საკუთარი კაპიტალი და ვალდებულებები		

ფორმა N2- საქმიანობის შედეგები

	საანგარიშგებო პერიოდი 2018
ნეტო ამონაგები	13,456,214
საქონლის გაყიდვიდან	13,456,214
მომსახურების გაწვიდან	
სამშენებლო ხელშეკრულებებიდან	
სხვა	
რეალიზებული პროდუქციის თვითღირებულება	(12,194,976)
საწყისი მარაგები	(12,194,976)
მარაგების შესყიდვა	

გადამხდელის დანახარები	
საბოლოო მარჯები	1,261,238
საერთო მოგება	

სხვა შემოსავალი	56
დასაქმებული ანაზღაურება	(297,306)
ცვლითა და ამორტიზაცია	(49)
საპროცენტო შემოსავალი:	175,804
საპროცენტო ხარჯი :	(29,495)
ოჯარის ხარჯი	(10,170)
ადმინისტრაციული და სხვა საოპერაციო ხარჯი	(34,529)
სულ საოპერაციო ხარჯები	(195,689)

საოპერაციო მოგება	1,065,549
-------------------	-----------

გაფასებების (ხარჯი/რევერსირება):	
ფინანსური აქტივები	
მარაგები	
სხვა არაფინანსური აქტივები	
წმინდა შემოსულობა / (დანაკარგი) სავალუტო ოპერაციებიდან:	
მიღებული დივიდენდები	
სხვა წმინდა არასაოპერაციო შემოსავალი/ (ხარჯი)	1,065,549
მოგება/(ხარჯი) მოგების გადასახადის ხარჯამდე განგრძობითი ოპერაციებიდან	(119)
მოგების გადასახადი	1,065,430
მოგება/(ხარჯი)	

სხვა სრული შემოსავალი / (ხარჯი):	
მირითადი საშუალებების (მათ შორის, ბიოლოგიური აქტივების) გადაფასების რეზერვი	
სხვა	
სხვა სრული შემოსავალი / (ხარჯი), სულ:	1,065,430
მილიანი სრული შემოსავალი/ (ხარჯი)	

კაპიტალი საწყისი ნაშთი (პერიოდის საწყისი ნაშთი)	1,712,087
ახალი აქციების გამოშვება (მპს-ს შემთხვევაში...)	(181,914)
განაწილება მესაკუთრეებს (პათ შირის დივიდენდი)	1,065,430
სხვა ცვლილებები გაუნაწილებელ მოგებაში	
კაპიტალის სხვა ცვლილებები	2,595,603
კაპიტალი საანგარიშებო პერიოდის ბოლოს	

გ. ბ.

